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Gyldig fra 11/8 2025671 Bylderup - Rens - Store Jyndevad

Bylderup Skole af
Bylderup-Bov Bygade v Engvej
Bylderup Bov Friskole
Burkal Kirkevej v Saksborgvej
Rens Bygade
Hovmosevej 11
Hovmosevej 3
Gammel Pebersmark
Jyndevad Mark
Lille Jyndevad
Store Jyndevad, Bøgelhusvej
Store Jyndevad, Flensborgvej
Rens Bygade
Burkal Kirkevej v Saksborgvej
Bylderup Bov Friskole
Bylderup-Bov Bygade v Engvej
Bylderup Skole an

Skoledage

....

....

....

....

....
7.00
7.05
7.10
7.20
7.23
7.24
7.26
7.32
7.39
7.41
7.46
7.50

12.50
12.52
12.55
12.57
13.03
13.07
13.09
13.15
13.23
13.26
13.27
13.29
13.32
13.38
13.40
13.42
13.45

13.45
13.47
13.50
13.52
13.58
14.02
14.04
14.10
14.18
14.21
14.22
14.24
14.27
14.33
14.35
14.37
14.40

14.40e 

14.42
14.45
14.47
14.53
14.57
14.59
15.05
15.13
15.16
15.17
15.19
15.22
15.28
15.30
15.32
15.35e 

Umove A/S, 7462 2616e Kun mandag - torsdag. Skoledage 2025-2026 i Aabenraa Kommune: 11/8-10/10, 20/10-19/12,
5/1-6/2, 16/2-27/3, 7/4-13/5, 18/5-22/5, 26/5-4/6, 8/6-26/6.
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